

BB Solution ApS
CVR-nr. 32477208
Rungsted Strandvej 80
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Bastian Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BB Solution ApS
Rungsted Strandvej 80
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32477208
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.bbsolution.dk

Direktion

Bastian Bak, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

BB Solution ApS er et solidt firma med stor erfaring indenfor alle slags byggesager, som spænder bredt lige fra større entrepriser af renovering, om- og tilbygning til mindre dag-til-dag projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 57 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende af ledelsen. Selskabets ledelse forventer et overskud i 2016

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		598.396	745
Personaleomkostninger		(529.395)	(840)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(8.800)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		60.201	(99)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.564)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		56.637	(101)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>56.637</u>	<u>(101)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.637</u>	<u>(101)</u>
		<u>56.637</u>	<u>(101)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>9</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	232
Igangværende arbejder for fremmed regning		443.301	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	12
Tilgodehavender		<u>455.301</u>	<u>244</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>13</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>455.301</u>	 <u>257</u>
 Aktiver		 <u><u>455.301</u></u>	 <u><u>266</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		14.268	(42)
Egenkapital		<u>139.268</u>	<u>83</u>
Bankgæld		979	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.658	47
Anden gæld		201.396	136
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.033</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser		<u>316.033</u>	<u>183</u>
Passiver		<u><u>455.301</u></u>	<u><u>266</u></u>
Ejerforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(42.369)	82.631
Årets resultat	0	56.637	56.637
Egenkapital ultimo	125.000	14.268	139.268

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>8.800</u>	<u>4</u>
	<u>8.800</u>	<u>4</u>

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bastian Bak, Dyrehavsbakken 45, 2930 Klampenborg